
Smlouva o dodávce řešeni a poskytováni služeb
systému ČEM pro monitorováni, měřeni a rozúčtování spotřeby energií a médii

číslo: SL - 075 l 2023

Smluvní strany:

Poskytovatel:
SOFTLINK s.r.o

se sídlem:
jednající

V

lC:
DIČ:
zapsána v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zákazník:
Město Pohořelice

se sídlem:
jednajícŕ

V

lC:
DIČ:

Tomkova 409, 278 01 Kralupy n. Vltavou
Ing. Ivo Stach - jednatel A
27109682
CZ27109682
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 96937

Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Be. Miroslav Novák, Dis. - starosta
00283509
CZ00283509

1.
Předmět smlouvy

1.1 Na základě této Smlouvy se zavazuje Poskytovatel poskytnout Zákazníkovi Zařízeni a Služby, které
jsou uvedeny ve Specifikaci dodávky řešeni, která je přílohou této Smlouvy a Zákazník se zavazuje
za ZařizenÍ a Služby uhradit cenu uvedenou ve Specifikaci dodávky řešení za podmínek uvedených v
této Smlouvě a ve Všeobecných podmínkách pro dodávku a poskytování služeb, které tvoří přílohu
této Smlouvy.

1.2 Podmínky dodávky Zařizení a poskytování Služeb dle této Smlouvy jsou uvedeny ve všeobecných
podmínkách a Specifikaci dodávky řešeni. pojmy užité v této Smlouvě s velkým písmenem mají význam
specifikovaný ve všeobecných podmínkách.

2.
Cena a její splatnost

2.1 Cena za dodávku ZařizenÍ a Služby je uvedena ve Specifikaci dodávky řešeni za podmínek a se splatnosti
uvedenou ve Specifikaci dodávky řešení. Není-li ve Specifikaci dodávky řešení uvedena splatnost a
ostatní podmínky pro úhradu ceny, řidl se splatnost a ostatní podmínky ostatními Smluvními
dokumenty. Není-li stanoveno jinak, jsou ve Smluvních dokumentech uvedeny ceny bez DPH.
Cena sestává z ceny za dodávku Zařízení z ceny za jednorázové služby a z ceny za trvalé služby s tím, že
výše jednotlivých cen bude určena na základě Specifikace dodávky řešení.

2.2 Cena může být ze strany Poskytovatele jednostranně měněna v závislosti na aktuální miře inflace,
způsob určení výpočtu je uveden ve všeobecných podmínkách.

3.
ŤERMÍN PLNĚNÍ A TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1 Předmět Smlouvy bude realizován v termínu uvedeném ve Specifikaci dodávky řešeni.

3.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Terminem ukončeni poskytování Služeb je den, ke kterému
byla ukončena platnost a účinnost této Smlouvy.

Smlouva SL- 075 /2023 Strana: 1/3



4.
KONTAKTNÍ ÚDAJE

4.1 Pro běžnou provozní komunikaci Zákazníka s Poskytovatelem slouží pracoviště zákaznické podpory
Poskytovatele: telefon: a pracoviště Zákazníka

4.2 Komunikaci ve věcech obchodních a smluvních bude probíhat prostřednictvím statutárních orgánů
smluvních stran, nebo jimi určených zástupců.

5.

ÚPRAVA VŠEOBECNÝCH OBCHODNÍCH PODMÍNEK

5.1 Bod 3.9 Všeobecných obchodních podmínek se upravuje takto:
Zákazník může písemně vypovědět Smlouvu nebo jednotlivou Službu:
· do jednoho měsíce od doručení informace o změně Všeobecných podmínek nebo Ceníku služeb,

jestliže Poskytovatel změnil práva a povinnosti stanovené ve všeobecných podmínkách v
neprospěch Zákazníka; výpovědní lhůta činí třicet kalendářních dnů a začíná běžet dnem
doručení výpovědi Poskytovateli. Toto právo nenáleží Zákazníkovi v případě, že účinnost těch
ustanovení všeobecných podmínek, které se v důsledku změny staly nevýhodnými pro
Zákazníka, je upravena Smlouvou tak, aby se změna Všeobecných podmínek neprojevila v
neprospěch daného Zákazníka.

· z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu; výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi Poskytovateli.

6.
Z,ávěrečná ustanovení

6.1 Zákazník svým podpisem stvrzuje souhlas se Všeobecnými podmínkami a ostatními Smluvními dokumenty
tak, jak jsou uvedeny ve všeobecných podmínkách, seznámil se s nimi, byl poučen o jejich obsahu a
potvrzuje, že jsou pro něj závazné. Zákazník bere na vědomí, že aktuálni znění všeobecných podmínek je
zveřejněno na wEBových stránkách Poskytovatele. Změna všeobecných podmínek musí být
Poskytovatelem oznámena způsobem v nich uvedeným Zákazníkovi.

6.2 V případě rozporu ustanoveni jednotlivých části smlouvy mají postupně přednost ustanovení
jednotlivých části smlouvy podle tohoto pořadí:
1. číslované Dodatky ke Smlouvě či Specifikaci dodaného řešení v pořadí od nejnovějšího k nejstaršímu
2. Specifikace dodávky řešeni
3. Smlouva
4. Všeobecné podmínky.

6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
a smluvní strany tak berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv

V

vedeném Ministerstvem vnitra české republiky. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni elektronického
obrazu smlouvy včetně souvisejÍcÍch metadat v registru smluv zajistí zákazník.

6.4 Tato Smlouva zaniká některým ze způsobu uvedeným v ČI. 3 všeobecných podmínek.
6.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.
6.6 Smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v rozporu se zásadami poctivého obchodního

styku.
6.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednáni mezi těmito

Smluvními stra na mi

6.8 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě dodatků této
Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna sídla společnosti, čísla účtu,
kontaktní osoby, případně dalších údajů, kde z povahy věci vyplývá, že je strana oprávněna měnit je
jednostranně, není důvodem k uzavření dodatku, taková skutečnost bude druhé straně sdělena písemně.

Smlouva SL- 075 /2023 Strana: 2/3



6.9 Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody
o všech článcích této Smlouvy včetně Smluvních dokumentů připojuji své podpisy.

Přílohy Smlouvy:
Specifikace dodávky řešení
Všeobecné podmínky pro dodávku a poskytováni služeb

V PohořelicIch, dne 2024 V Kralupech nad Vltavou, dne 2024

Zákazník
Be. Miroslav Novák, Dis. - starosta

Poskytovatel
Ing. Ivo Stach, jednatel A

(razítko, podpis) (razítko, podpis)

Smlouva SL- 075 /2023 Strana: 3/3


